
ZARZĄDZENIE NR 74/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 19 września 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2016.1870 j.t ze 
zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.Budżet gminy na 
2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:
DOCHODÓW:  15 358 677,21
WYDATKÓW:  18 992 484,21
Budżet zamyka się deficytem w wysokości 3 633 807,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: 9D9BD8E7-5514-471B-9D98-A1F7CA74DFD0. Podpisany Strona 1



Dział Treść
Przed

zmianą
Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 475 291,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 231 740,00 - 5 561,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 818 421,00 19 314,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 388 220,00 3 320,00

Składki na Fundusz Pracy 30 477,00 474,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 203,00 - 28 669,00

Przedszkola 764 750,00 5 561,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 913,00 4 648,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 74 231,00 799,00

Składki na Fundusz Pracy 10 580,00 114,00

18 992 484,21 0,00Razem: 18 992 484,21

4120 10 694,00

4110

80104

4010

4120

6050

4010

4110

80101

Rozdział Paragraf Po zmianie

75 030,00

770 311,00

390 561,00

30 951,00

241 534,00

1 837 735,00

391 540,00

5 475 291,00

3 226 179,00

Załącznik do zarządzenia Nr 74/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 19 września 2017 r.

Id: 9D9BD8E7-5514-471B-9D98-A1F7CA74DFD0. Podpisany Strona 1




